
Zarządzenie Nr 12/2023 

Wójta Gminy Białe Błota  

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 11/2022 w sprawie ustanowienia Planu Opieki Poinwestycyjnej 
w Urzędzie Gminy Białe Błota 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 11/2022 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 11 lutego 2022 roku w sprawie 

ustanowienia Planu Opieki Poinwestycyjnej w Urzędzie Gminy Białe Błota, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

§ 2  otrzymuje brzmienie: 

„ Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Gminy Białe Błota: 

1) Andrzejowi Nowak -  pełniącemu obowiązki Kierownika Biura Nieruchomości i Nadzoru 

Projektów, 

2) Natalii Zielińskiej – Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej, 

3) Wojciechowi Jarosińskiemu – Specjaliście ds. funduszy zewnętrznych, 

4) Danielowi Kończak – Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska. 

§ 2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku ze zmianami kadrowymi w Urzędzie Gminy Białe Błota oraz zmianą struktury organizacyjnej 

urzędu wprowadzoną zarządzeniem Nr  7/2023 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 28.02.2023r. w sprawie 

zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Białe Błota, zasadnym staje się zmiana składu 

osobowego pracowników, którym powierzono wykonanie zarządzenia w sprawie 

ustanowienia Planu Opieki Poinwestycyjnej w Urzędzie Gminy Białe Błota. 

 


